
DAGLIG LEDER SØGES TIL 
VOLSTRUP GOLF CENTER
Vi søger en frisk, positiv og salgsorienteret person til at stå i spidsen for den daglige drift af Volstrup Golf Center, og ikke mindst videreudvikle stedet i  
samarbejde med ejer. Brænder du for oplevelsesbranchen, elsker kundekontakt og har du samtidig en sund forretningssans, hvor du både kan tænke drift  
og udvikling på samme tid, så er her muligheden for drømmejobbet. 

I din stilling er du med til at tegne virksomheden udadtil, og internt skal du være primus motor for at udvikle golfdelen. Der er flere forskellige administrative 
opgaver i jobbet, som vi håber at mindske de kommende år ved at øge fokus på digitalisering og automatisering. Derfor er det vigtigt, at du har interesse og 
kompetencer inden for de områder.

Dine primære ansvarsområder: 
•	 Daglig drift af sekretariat/reception, herunder ledelse af et  

mindre personaleteam
•	 Salg af medlemskaber, golfophold, Company Days og andre  

produkter
•	 Digitalisering og automatisering af virksomheden
•	 Kommerciel udvikling af forretningen
•	 Planlægning og afvikling af events
•	 Dialog med golfklubbens bestyrelse, udvalg og frivillige
•	 Sikre at virksomheden overholder gældende regler

Vi vægter dine kompetencer og erfaring for at kunne løfte oven-
stående opgaver og vil gerne have, at du besidder følgende fagli-
ge og personlige kompetencer:

	» Udadvendt og serviceminded
	» Gode IT-færdigheder
	» Stærkt kommunikativ (både i skrift og tale)
	» Ihærdig/arbejdsom 
	» Loyal
	» Økonomisk ”sans”
	» Godt kendskab til golf
	» Fleksibel i forhold til arbejdstider i højsæsonen.

Du vil blive en del af et lille dynamisk team, der brænder for vores 
arbejde og for vores virksomhed. Vi er afhængige af, at vi hjælper 
hinanden på tværs af ansvarsområder – og det er noget, vi væg-
ter højt.

Du vil løbende være i dialog med Volstrup Golfklub, som er en 
selvstændig forening, men som arbejder meget tæt sammen  
med centret, bl.a. med medlemsrekruttering, turneringer m.m. 

Vi tilbyder:
	» En veldrevet og solid virksomhed med et spændende  

udviklingspotentiale
	» En virksomhed hvor der ikke er langt fra tanke til handling
	» En virksomhed hvor du kan få lov at sætte dit eget præg
	» Moderne og attraktive faciliteter
	» Gode kollegaer og glade gæster
	» Personlige udviklingsmuligheder
	» Løn efter kvalifikationer 

Send ansøgning og CV, vedlagte referencer og anbefalinger  
senest den 15. februar 2025 til jeppe@volstrup.dk  

Spørgsmål besvares på samme mail eller på tlf. 22 16 07 43.  
Samtaler afholdes i uge 8/9.

 Opstart senest 1. april 2025 

VI GLÆDER OS HELT VILDT TIL AT MODTAGE DIN ANSØGNING!

Volstrup Golf Center er et moderne privatejet golfcenter med to naturskønne baner, 
ferielejligheder, indendørs golfcenter, padelbane samt klubhus  

og restaurant med panoramaudsigt ud over banerne. Derudover ligger Volstrup 
Fiskepark (Put & Take) i umiddelbar tilknytning hertil.


